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ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2024 \Jé QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o g
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&ia%
10 - Saude -g; %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Assisténcia financeira da Unido destinada a complementagdo ao pagame | 1645 31/12/2024 31/12/2024 10.301.0067.2042.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE SAUDE - 13.259,33 %%_:z;
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagio ao pagame | 1646 31/12/2024 31/12/2024 10.302.0067.2121.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE SAUDE - 3.320,33 23
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagio ao pagame | 1644 31/12/2024 31/12/2024 10.302.0065.2118.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE SAUDE - 41.649,44 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 311 15/03/2024 10.122.0066.2120.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.1 1§5§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 366 21/03/2024 03/04/2024 10.122.0066.2120.0000 | CLODOALDO PORCIANO DIAS 1.022,81 g Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 82 11/01/2024 10.302.0067.2121.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTI 2417‘88%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 147 29/01/2024 29/01/2024 10.302.0065.2118.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 771,40 g )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 148 29/01/2024 29/01/2024 10.301.0067.2042.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 119,60 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 187 05/02/2024 10.301.0067.2042.0000 | WEST PARTS PECAS E LUBRIFICAMN 8.49%0-?__
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 252 08/02/2024 08/03/2024 10.301.0067.2042.0000 | ROSECLEIDE DE ARAUJO BARBOS., 779,03 ‘;2 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 308 15/03/2024 10.301.0067.2042.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 26.82%%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 310 15/03/2024 10.302.0065.2118.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2617%9%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 316 15/03/2024 10.301.0067.2042.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.60§0§
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 505 22/04/2024 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED LTDA 58%0@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 528 23/04/2024 09/05/2024 10.301.0067.2042.0000 |JOAO DA SILVA 849,25 ..%’
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 598 10/05/2024 31/05/2024 10.301.0077.2058.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 320,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1123 30/08/2024 10.301.0067.2042.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 309.75%26
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1257 24/09/2024 10.301.0067.2042.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 8.16%20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1293 01/10/2024 18/12/2024 10.301.0067.2042.0000 | AGRESTEMED COMERCIO DE PROI 3.330,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1283 01/10/2024 10.301.0067.2042.0000 | FIELDS MED COMERCIO EIRELI - M 3.725,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1298 01/10/2024 10.301.0067.2042.0000 | FIELDS MED COMERCIO EIRELI - M 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1330 10/10/2024 10.301.0067.2042.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUIDORA D] 12.391,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1440 01/11/2024 04/12/2024 10.301.0067.2042.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDIC! 240,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1446 01/11/2024 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA! 1.271,50
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Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
10 - Saude -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1442 01/11/2024 19/12/2024 10.301.0067.2042.0000 | MAXXI DISTRIBUIDORA DE MED. I 5.075,20 %%_:z;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1441 01/11/2024 19/12/2024 10.301.0067.2042.0000 | MAXXI DISTRIBUIDORA DE MED. t 11.040,00 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1541 22/11/2024 30/12/2024 10.301.0067.2042.0000 | JOSE HILDO DE LIMA SANTANA 595,00 ;g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1649 31/12/2024 10.302.0065.2118.0000 | DETRAN 2.70§0§
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 149 29/01/2024 29/01/2024 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 1.258,89 g Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 299 01/03/2024 10.301.0065.2041.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 101‘842
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 659 29/05/2024 10.301.0065.2041.0000 | ULTRAMED PREMIUM PRODUTOS 9.91 :8%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 1642 31/12/2024 31/12/2024 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 1.094,38 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 83 11/01/2024 22/01/2024 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTI 18.403,39 10.27%1-5_3'__
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 159 30/01/2024 30/01/2024 10.301.0065.2041.0000 | INSS 37.428,62 ‘;2 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 256 08/02/2024 01/04/2024 10.301.0067.1090.0000 | DENTECK LTDA 43.288,51 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 309 15/03/2024 10.302.0065.2118.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 10.&%5%-
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 331 15/03/2024 10.301.0065.2092.0000 | CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDOFR 15 85
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 367 21/03/2024 03/04/2024 10.302.0065.2118.0000 | RONNIE CESAR DE SOUZA BARRO( 970,88 § Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 450 09/04/2024 10.302.0065.2118.0000 | NORDESTE HOSPITALAR IMPORTA 98&00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 451 09/04/2024 10.302.0065.2118.0000 | PHARMAPLUS LTDA 36%00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 497 22/04/2024 06/11/2024 10.302.0065.2118.0000 | FIELDS MED COMERCIO EIRELI - M 692,12 %
, e
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 529 23/04/2024 09/05/2024 10.305.0070.2043.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 600,58 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1088 26/08/2024 03/09/2024 10.302.0065.2118.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP E 1.547,00 6.053,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1273 01/10/2024 18/12/2024 10.302.0065.2118.0000 | CALL MED COMERCIO DE MED. E I 2.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1282 01/10/2024 27/12/2024 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.560,00 3.841,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1300 01/10/2024 06/11/2024 10.302.0065.2118.0000 | TOP NORTE COMERCIO DE MATER 1.890,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1637 24/12/2024 30/12/2024 10.302.0065.2118.0000 | VINICIUS EDUARDO FERREIRA DA 9.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1641 30/12/2024 31/12/2024 10.302.0065.2118.0000 | WC NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 1.641,00
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programatica Processado Nao Processgéioa
S-a
10 - Satde S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1647 31/12/2024 31/12/2024 10.301.0065.2041.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE SAUDE 224127 < )Z>
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1648 31/12/2024 31/12/2024 10.302.0065.2118.0000 | CECILIA DE ALMEIDA SALES 3.500,00 % 3
U
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 211.894,53 476.3984%’
Subtotal da Funcido 10 - Saude 211.894,53 476.39§4§
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
12 - Educagdo -g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA L§ é
Recursos Proprios % é
2 =
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 239 03/01/2024 12.122.0066.2124.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 24.69%0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 481 25/01/2024 12.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 41.96% g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 597 01/02/2024 12.122.0066.2124.0000 | CICERONE VOX - SERVICOS DE CO 2.0981%
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 828 08/02/2024 08/03/2024 12.122.0066.2124.0000 | EUGENIA MARIA DOS SANTOS 807,15 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 933 15/03/2024 12.122.0066.2124.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 66%5@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 934 15/03/2024 12.122.0066.2124.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 43.29@1 @
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1023 21/03/2024 12.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 275.16:6§
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2183 03/07/2024 19/07/2024 12.361.0020.2006.0000 | INSS 4.550,87 % g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2592 20/08/2024 12.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 8.95%6-3_5'__
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 2814 05/09/2024 12.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 9~21§7%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2815 05/09/2024 12.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 16.58%%
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 3044 24/09/2024 01/10/2024 12.366.0023.2023.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80 é’_ g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3043 24/09/2024 01/10/2024 12.243.0015.2048.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80 g é(
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3041 24/09/2024 01/10/2024 12.361.0020.2006.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 2.511,60 § 2
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 3608 14/11/2024 04/12/2024 12.306.0062.2020.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 1.633,97 ..%’
Recursos de Precatorios do FUNDEF (Recursos do Exercicio Corrente) | 3354 31/10/2024 12.361.0020.2021.0000 | ENOVE ENG. COMERCIO DE MAT. I 180.00%0
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1442 10/05/2024 13/05/2024 12.306.0099.2018.0000 | MAXNUTRIALIMENTOS LTDA 124,00 %
<3
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 38 02/01/2024 12.361.0020.2021.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 14@00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 931 15/03/2024 12.361.0020.2021.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 169.897,15
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 3070 30/09/2024 12.361.0020.2021.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 23.452,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 932 15/03/2024 12.361.0020.2021.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 74.884,04
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 1009 19/03/2024 30/12/2024 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 7.031,32
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR (Rec | 1030 21/03/2024 03/04/2024 12.361.0020.2021.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DO R 3.835,59
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 3042 24/09/2024 01/10/2024 12.361.0020.2021.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 1.554,80
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12 - Educagdo -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA ‘g @
= ®
Recursos Proprios =
2 8]
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 4061 27/12/2024 27/12/2024 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 127,04 =
N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 568 30/01/2024 30/01/2024 12.361.0020.2021.0000 | INSS 17.114,88 %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 559 30/01/2024 30/01/2024 12.361.0020.2019.0000 | INSS 84.087,36 8
Subtotal do Recursos Proprios 123.498,18 870.99%2
\/
Subtotal da Funcio 12 - Educacio 123.498,18 870.9932
e}

Joinex esoqred swielInt “1vHVINY QESHINOD SOOHVIN

692P98UESEP-02e]-08PY-U6P.L-PZL0RIES :0JUSWINJ0P Op O




]

22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 3
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Nao Processgéioa
8-
01 - Legislativa S g
CAMARA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA g @
5
Recursos Proprios =
2 8]
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2 02/01/2024 08/01/2024 01.031.0001.2100.0000 | RODRIGO BEZERRA TANURI 0,50 = )§>
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 4 02/01/2024 08/01/2024 01.031.0001.2102.0000 | RODRIGO BEZERRA TANURI 398,76 % 3
o]
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | S 02/01/2024 08/01/2024 01.031.0001.2100.0000 | CELPE 25,08 8 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 6 02/01/2024 08/01/2024 01.031.0001.2100.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 53,40 g g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 19 02/01/2024 10/01/2024 01.031.0001.2001.0000 | INSS 0,05 g 8
Subtotal do Recursos Proprios 477,79 EO&
S==
Subtotal da Funcido 01 - Legislativa 477,79 @05
>
—
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S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
04 - Administragdo -g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA L§ ,§,
Recursos Proprios % é
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 832 08/02/2024 08/03/2024 04.122.0066.2010.0000 | MARIA SOCORRO BLOISE DE ARAL 444,84 % J§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 234 03/01/2024 04.122.0006.2004.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 15.&%3%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 242 03/01/2024 04.122.0008.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 10.00@08
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 232 03/01/2024 04.122.0006.2004.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.00§0§
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 382 22/01/2024 01/02/2024 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO BRAZ DE SOUZA 1.013,69 g Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 506 30/01/2024 30/01/2024 04.122.0011.2009.0000 | FUNDO FINANCEIRO DE APOSENT: 886,73 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 573 30/01/2024 20/02/2024 04.122.0011.2009.0000 [ INSS 32.992,71 g )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 833 08/02/2024 08/03/2024 04.123.0009.2015.0000 |[AMARA LUIZA LIMA 777,41 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 835 08/02/2024 08/03/2024 04.122.0008.2010.0000 | MARIA DE FATIMA BARBOSA DE M 614,13 %. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 855 08/02/2024 01/10/2024 04.123.0009.1010.0000 | DENTECK LTDA 6.901,67 Q %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 938 15/03/2024 04.122.0006.2004.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 93%6%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 946 15/03/2024 04.122.0008.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 16.60§4§
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 936 15/03/2024 04.122.0008.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.51 §6S
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 937 15/03/2024 04.122.0006.2004.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 29§;5§
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 935 15/03/2024 04.122.0008.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.393}50
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 1959 20/06/2024 03/07/2024 04.122.0008.2010.0000 | JOSE FABIANO DE SOUZA 653,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2235 24/07/2024 28/08/2024 04.122.0008.2010.0000 | STARTGOV SOLUCOES EM TECNOI 4.600,00 %
e
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 2297 29/07/2024 03/09/2024 04.122.0008.2010.0000 | MARIVALDO SEVERINO DA SILVA 1.067,90 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2298 29/07/2024 04.122.0008.2010.0000 | JURANDIR DA COSTA BORBA 800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 2985 20/09/2024 04.122.0011.2007.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 489,98
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3048 24/09/2024 01/10/2024 04.124.0010.2016.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 119,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 3047 24/09/2024 01/10/2024 04.123.0009.2015.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 239,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 3051 24/09/2024 01/10/2024 04.124.0010.2022.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 59,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 3046 24/09/2024 01/10/2024 04.122.0008.2010.0000 [ O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 837,20




]

22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3

5=

>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

04 - Administragdo -;% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA g @
5
Recursos Proprios =

2 8]

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3045 24/09/2024 01/10/2024 04.122.0011.2007.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80 = )§>

jON

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3069 30/09/2024 04.122.0008.2010.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 8.69%0%
o]

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3352 30/10/2024 01/11/2024 04.122.0008.2010.0000 [ JOSINEIDE GOMES DE ALMEIDA M 613,74 8 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 4079 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0008.2010.0000 [ JURANDIR DA COSTA BORBA 800,00 g g
m

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 4087 31/12/2024 31/12/2024 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 651,79 g 8
Subtotal do Recursos Proprios 53.333,21 69.24@22
S==

Subtotal da Funcio 04 - Administracio 53.333,21 69.24
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
=5
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
ol
08 - Assisténcia Social £ g
£ =]
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ o}
Recursos Proprios 9‘_ %
L 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 02/07/2024 08.244.0075.2146.0000 | ART LIMP LTDA 8.39856&
QL >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 697 02/07/2024 08.244.0075.2146.0000 | MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO 21 .Olgg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 02/07/2024 08.244.0075.2146.0000 | ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR - M 20.3681%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 699 02/07/2024 08.244.0075.2146.0000 | MINI PRECO VENDA PROGRAMAD. 27.34§6£
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 02/07/2024 08.244.0075.2146.0000 |R B COMERCIO E SERVICOS LTDA 25.2380@
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 882 26/08/2024 08.244.0075.2146.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP E / 8.60‘80@
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 61 02/01/2024 08.243.0015.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.34§0§
Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 62 02/01/2024 08.244.0016.2053.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 22§0§
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 103 22/01/2024 01/02/2024 08.243.0015.2108.0000 | IRACEMA GOMES DA SILVA 700,00 %' =
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 162 29/01/2024 29/01/2024 08.244.0016.2053.0000 | REGIME PROPRIO DE PREV. SOCIA! 330,00 3 %
Qo
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 167 30/01/2024 30/01/2024 08.244.0016.2053.0000 | INSS 5.753,44 N &J
- o
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 198 08/02/2024 08.243.0015.2056.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTI 2.08§1§
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 271 15/03/2024 08.243.0015.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.93 45
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 272 15/03/2024 08.243.0015.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.67§18
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 275 15/03/2024 08.244.0016.2053.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 46&:}75
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 388 22/04/2024 03/05/2024 08.244.0016.2053.0000 | WESLEY ALAN DE LIMA SILVA 200,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 644 20/06/2024 03/07/2024 08.244.0016.2123.0000 | ELICRIS MARIA DE SANTANA MED 643,16 %
e
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 924 24/09/2024 01/10/2024 08.244.0016.2053.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 239,20 >
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 922 24/09/2024 01/10/2024 08.241.0097.2097.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 239,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 970 30/09/2024 01/10/2024 08.244.0016.2053.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 893,80 508,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1125 30/10/2024 08/11/2024 08.244.0016.2053.0000 | ANA ALINE DA CONCEICAO CHAG 880,42
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 199 08/02/2024 08.244.0016.2123.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTL 2.488.,95
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 250 09/02/2024 08.244.0084.2073.0000 | DOUGLAS KELVIN DA ROCHA COS 4.740,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 269 15/03/2024 08.243.0002.2013.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.938,43
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolug¢ao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3 =
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
08 - Assisténcia Social -('% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g @
=@
Recursos Proprios =
g 3
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 270 15/03/2024 08.243.0002.2013.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.67-%1%
Q
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 273 15/03/2024 08.244.0016.2123.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.93 '48
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 274 15/03/2024 08.244.0016.2123.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.6781%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 286 21/03/2024 03/04/2024 08.244.0104.2117.0000 | REGINALDO FRANCISCO DE SANT. 708,81 g g
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 285 21/03/2024 03/04/2024 08.243.0015.2049.0000 | MARIA JOSE MARCULINO DA SILV 398,57 g 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 696 02/07/2024 08.243.0015.2049.0000 | ART LIMP LTDA 4.15‘80@
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 921 24/09/2024 01/10/2024 08.243.0015.2049.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80 §_ ;§>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 923 24/09/2024 01/10/2024 08.243.0085.2110.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 418,60 % g
Subtotal do Recursos Proprios 11.465,00 141.80¢ '62_%'__
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA %ga g
Recursos Proprios §_ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 856 08/02/2024 01/10/2024 08.422.0102.1123.0000 | DENTECK LTDA 1.774,49 % g
o
Subtotal do Recursos Proprios 1.774,49 gOE
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 13.239,49 141.80%62
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA ‘g @
o ©
Recursos Proprios =
: 2 8]
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 362 22/01/2024 01/02/2024 13.392.0025.2025.0000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE QU 622,20 = )§>
: Q.
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3930 17/12/2024 13.392.0025.2025.0000 | JOSE CARLOS FRUTUOZO ALVES 36%0%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 3931 17/12/2024 13.392.0025.2025.0000 | MANOEL RODRIGO FELIPE DOS SA 53:80%
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 3869 16/12/2024 31/12/2024 13.392.0109.2145.0000 | DJALMA BEZERRA DA PAIXAO JUM 1.212,72 g g
LA
Subtotal do Recursos Proprios 1.834,92 89§0@
=3
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 1.834,92 893,0
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
S
5>
Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
14 - Direitos da Cidadania -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA L§ @
-®
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 368 22/01/2024 01/02/2024 14.422.0102.2010.0000 | ALIONETE MARIA DA SILVA 400,00 =
Q
Subtotal do Recursos Proprios 400,00 %0
Subtotal da Funcio 14 - Direitos da Cidadania 400,00 0
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;'ﬁ-_'i-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
=l
15 - Urbanismo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA g @
Recursos Proprios 9‘_ g
2 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 940 15/03/2024 15.452.0008.2029.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 6.1385&
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 939 15/03/2024 15.452.0008.2029.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1748%9%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 1999 26/06/2024 15.451.0026.1026.0000 | JM EMPREENDIMENTOS EIRELI 12.2887%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 2293 26/07/2024 15.452.0027.2030.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 3.47§1£
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2777 29/08/2024 15.605.0038.1079.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 1.21%0%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 3049 24/09/2024 01/10/2024 15.452.0008.2029.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FII 59,80 ) g
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3456 08/11/2024 15.452.0008.2029.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 6.40§8§
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3800 04/12/2024 15.452.0027.2030.0000 | ORIZON MEIO AMBIENTE S.A. 1.5204§
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 4081 30/12/2024 30/12/2024 15.452.0008.2029.0000 | EDMILSON RODRIGUES DE ALMEI 558,48 %' §
=@
Subtotal do Recursos Proprios 618,28 48.53&6
=
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 618,28 48.5386'
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolug¢ao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
-y
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3 =
= >
Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
16 - Habitagao -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA L§ @
=&
Recursos Proprios =
: 2 8]
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 836 08/02/2024 08/03/2024 16.452.0030.2034.0000 | MARIA JOSE DA CRUZ CAVALCAN 297,52 =
Q
Subtotal do Recursos Proprios 297,52 %0
Subtotal da Funcio 16 - Habitacdo 297,52 0
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 3
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
20 - Agricultura -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA g @
o ©
Recursos Proprios =
2 8]
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 425 23/01/2024 01/02/2024 20.541.0040.2036.0000 | CELPE 603,15 = )Z>
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 944 15/03/2024 20.541.0040.2036.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 40.87828
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 941 15/03/2024 20.541.0040.2036.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 16.9682@
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 3050 24/09/2024 01/10/2024 20.541.0040.2036.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80 g g
LA
Subtotal do Recursos Proprios 662,95 57.83&5@
=
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 662,95 57.83&5:
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2024 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
3=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
23 - Comércio e Servigos -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA L§ @
= ®
Recursos Proprios =
g8
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 900 29/02/2024 23.692.0030.2104.0000 | JM EMPREENDIMENTOS EIRELI -%0%
Q
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 %05
[
Subtotal da Funcido 23 - Comércio e Servicos 0,00 0?
<
m
(92}
v
(@]
>
<
2
—
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolug¢ao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
5=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
26 - Transporte -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA g @
5
Recursos Proprios =
28
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 440 25/01/2024 26.782.0049.1037.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 11.08%1%
O N
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3455 08/11/2024 26.782.0049.1037.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 7.5185%
U
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 18.6086%
Subtotal da Funcio 26 - Transporte 0,00 18.60%6%
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

]

ANEXO V-A

Resolucao TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2024 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 3
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog
3e
27 - Desporto e Lazer -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA g @
Recursos Proprios g 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 2034 28/06/2024 27.812.0052.1073.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E 136.40@72
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2037 28/06/2024 27.812.0053.1041.0000 | RR ENGENHARIA E CONSULTORIA 76.86?%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2873 09/09/2024 27.812.0053.1041.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 10.1489%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 2874 09/09/2024 27.812.0053.1041.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE 147%82
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 4037 27/12/2024 27.812.0053.1041.0000 | RR ENGENHARIA E CONSULTORIA 18.88@1@
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 4068 30/12/2024 27.812.0052.2027.0000 | VINICIUS GOMES DA SILVA PAZ 300‘80@
o
o <
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 246.7789>
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 0,00 246.77§92’
g
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 406.256,87 1.931.08

CHA DE ALEGRIA

08/03/2025

PREFEITO MUNICIPAL

TARCISIO MASSENA P. DA SILVA

JULIERME BARBOSA XAVIER
CONTADOR

BlNex esoqieg pume|in

692P9BUESEIS-0ed-08PY-06P.L-PTLOPKE




